09.01.2019 г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ) ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДОВ

В соответствии с п. 6 ч. 6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Порогского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок на 2019 финансовый год и на плановый период 2020-2021 годов, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
О. В. Усачева